CONSTRUAGRO S.A.

Estado de Cambios en el Patrimonio
Por el afio terminado el 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(En ddlares de los Estados Unidos de América)

Capital Otros
Conceptos Social Reservas
ENERO 1, 2017 30,000 155,924
Resultado Integral del ejercicio - -
DICIEMBRE 31, 2017 30,000 155,924
Resultado Integral del ejercicio - 7,572
DICIEMBRE 31, 2018 30,000 163,496

jggt?\.cr Lo (=
Z; Ing. Bianca Asan
Gerente

Ver notas a los estados financieros

Adopcion
NIFF por
lera Vez

76,312

76,312

76,312

Revalorizacion Reserva

de Terrenos Legal
40,000 2,547
40,000 2,547

- 841
40,000 3,388

Resultados
Acumuladas

8,412
8,412
6,306
6,306

Total

304,783
8,412

313,195
6,306

319,501




