CONSTRUAGRO S.A.

Estado de Cambios en el Patrimonio

Por el año terminado el 31 DE DICIEMBRE DE 2018

(En dólares de los Estados Unidos de América)

Conceptos	Capital Social	Otros Reservas	Adopción NIFF por 1era Vez	Revalorizacion de Terrenos	Reserva Legal	Resultados Acumuladas	Total
ENERO 1, 2017	30,000	155,924	76,312	40,000	2,547	-	304,783
Resultado Integral del ejercicio	-	-	-	-	-	8,412	8,412
DICIEMBRE 31, 2017	30,000	155,924	76,312	40,000	2,547	8,412	313,195
Resultado Integral del ejercicio	-	7,572	-	-	841	6,306	6,306
DICIEMBRE 31, 2018	30,000	163,496	76,312	40,000	3,388	6,306	319,501

Ing. Bianca Asan Gerente

CPA. Miguel Valdiviezo Alvarado Contador General

Ver notas a los estados financieros